（任意様式可）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　　月　　日

中野市長　湯本　隆英　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　集落協定名
代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

中山間地域等直接支払交付金に係る集落協定変更届出について

　標記の件について、下記のとおり変更したいので届け出ます。

記
１　変更内容
(１)　協定対象施設の管理者の変更
	区分
	施設
	管理作業者
	管理方法等
	管理作業代表者

	用水路

	排水路

	道路

(２)　協定参加者の追加、変更
	住所（所在地）
	氏名
	年齢
	変更内容

	追加・変更

(３)　役員の変更
	役職名
	氏名
	住所
	電話番号

	代表者

	書記担当

	会計担当

	共同機械担当

	土地改良施設担当

	法面点検担当

[bookmark: _GoBack] (４)　その他